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Som følge af strukturrationaliseringer samt af økonomiske forhold foreslås enkelte 
stillinger nedlagt eller konverteret til anden personalekategori. 
ad a. 1 stilling som videnskabelig assistent (34) nedlægges, I stilling som videnskabelig 
assistent (16/31) er konverteret til en stilling som fuldmægtig/sekretær (16/31), l stilling 
som videnskabelig assistent (16/31) nedlægges. 
ad b. 4 stillinger som videnskabelig assistent (AC) søges konverteret til 4 stillinger som 
sekretær/fuldmægtig (AC). 4 stillinger som landbrugstekniker oprettes, idet 4 stillinger 
som mellemteknikere under c. andet personale nedlæggges. 1 stilling som maskinist søges 
oprettet, mod nedlæggelse af 1 stilling som medhjælp ved landbrug under c. l stilling som 
landbrugstekniker søges oprettet, idet 2 stillinger som landbrugsmedhjælp under c. 
nedlægges. 
ad c. l stilling som bogholder (19) søges oprettet, og 1 stilling som assistent (9) nedlægges. 
4 stillinger som mellemteknikere søges konverteret til 4 stillinger som landbrugsteknikere 
under b. Overenskomstansatte, se bemærkningerne ad b. 2 stilling som medhjælp ved 
landbrug søges konverteret til I stilling som landbrugstekniker under b. overenskomstan- 
satte, se bemærkningerne ad b. 

07. Tjenesterejser og befordring. Det foreslåede beløb indeholder 150.000 kr. til rejser i 
forbindelse med efteruddannelse. 

10. Kontorhold. Det foreslåede beløb indeholder 720.000 kr. til trykning af virksomhedens 
publikationer. 

12. Fremmede tjenesteydelser. Det foreslåede beløb indeholder 50.000 kr. til afgifter og 
gebyrer i forbindelse med efteruddannelse. 

22. Reparations- og vedligeholdelsesarbejder, og 30. Skatter og afgifter. Ved budgetteringen er 
medtaget udgifter vedrørende forsøgsgården Studsgård, der er bortforpagtet til Det danske 
Hedeselskab jfr. kt. 41. 

ad indtægter. 

41. Leje. Der findes 12 tjenesteboliger og 36 lejeboliger ved forsøgsvirksomheden. Herudover 
er medtaget lejeindtægter 116.000 kr. ved bortforpagtning af Studsgård forsøgsstation. 

ad tilskud. 

53.01. Det foreslåede beløb er Danmarks medlemsbidrag til UPOV, Den internationale 
sammenslutning til beskyttelse af nye plantevarieteter. 

54.01. Det foreslåede beløb er erstatninger, der udbetales ved sygdomsbehandling af bier, jfr. 
L 126 1956 § 6. 

3.02. Statens Husdyrbrugsforsøg. 
Statens Husdyrbrugsforsøg, hvis samlede ledelse og administration varetages af Statens 
Husdyrbrugsudvalg, er organiseret i 5 forsøgsafdelinger samt en afdeling for drift af 
forsøgsgårde og en afdeling for administration og sekretariat. 
Statens Husdyrbrugsforsøgs virksomhed foregår dels i 
København, hvor samtlige forskningsafdelingers kontorer samt administrationskontoret er 
placeret, og hvor der tillige findes laboratorier for dyrefysiologi, biokemi og analytisk 
kemi og andre forsøgsaktiviteter, 
dels i 
Tylstrup, hvor der på avlsforsøgsstationen for svin er oprettet en besætning, der gennem 
avlsarbejdet skal bevare et uændret genetisk gennemsnit og en uforandret variation 
svarende til de egenskaber, svin af Dansk Landrace havde i 1973. Endvidere søges 
udviklet og afprøvet teoretiske avlsspørgsmål med henblik på forbedring af svins egenska- 
ber vedrørende slagte- og kødkvalitet, konstitution og frugtbarhed, 
dels i 
Hillerød, hvor forsøgsgårdene Trollesminde og Favrholm huser forsøg med kvæg, svin, 

. fjerkræ og pelsdyr, laboratorier for fodermiddelvurdering m. v., 
dels i 


